UBND HUYỆN NHÀ BÈ

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                PHƯỚC LỘC

                                                                                Nhà Bè, ngày …… tháng …  năm ........
ĐƠN XIN PHÉP

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường THCS Phước Lộc;

- Giáo viên chủ nhiệm lớp 6A4
Tôi tên: ……………………………………………………………………………………
Hiện cư ngụ tại số: ………………ấp: …………. xã: ………………………huyện Nhà Bè

Là phụ huynh học sinh: …………….................................. hiện đang theo học lớp: 6A4
Năm học 2020-2021 tại Trường THCS Phước Lộc.
Nay tôi làm đơn này xin phép Hiệu trưởng, Giáo viên chủ nhiệm lớp 6A4 cho phép con tôi được nghỉ học vào ngày ….. tháng … năm .........

Lý do: ……………………………………………………………………………………..
.........................................................................................................................................................

Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm với lý do vừa nêu trên và cam kết sẽ đôn đốc, kiểm tra việc học tập, chép bài đầy đủ của con em sau những ngày nghỉ học.

Trân trọng./ .
Phụ huynh

    ( Ký và ghi rõ họ tên )